
 

21.08.2017 13:11:24 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-105.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.08.2017  № 105 

пгт Даровской  

О ходе подготовки к отопительному сезону 2017/2018 года 

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, заведующего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г.             

«О ходе подготовки к отопительному сезону 2017/2018 года», Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Информацию первого заместителя главы администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

заведующего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г. «О ходе 

подготовки к отопительному сезону 2017/2018 года» принять к сведению. 

Прилагается. 

2. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить 

завершение всех работ по подготовке к отопительному сезону 2017/2018 года 

не позднее 15.09.2017. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, 

охране окружающей среды, транспорту и связи. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


